
7 年 1 月 23 日 （木）執行 1 件
6 - 65

円 円 円

金額（税抜き）

運動器具類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社千間啓文社 1,540,000 落札

丸山工業株式会社 1,700,000

株式会社コトブキ　金沢営業所 ― 辞退

株式会社ジャクエツ　金沢店 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アートスポーツ 1,680,000

株式会社千間啓文社 代表氏名: 大森　喜弘

契約金額（税込み） 1,694,000 予定価格（税抜き） 1,593,000 最低制限価格（税抜き） ―

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和7年1月23日

契約日 令和7年1月27日

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡能登町字宇出津ム-37-2 事業所名:

種別及び概要 物品 雲梯　N=1台

履行期間 令和7年1月27日 から 令和7年3月31日

時間 午後1時30分

購入物品名 雲梯

納入場所 珠洲市立みさき小学校


